ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DA FAZENDA

f

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02.10.04/2021

O Exmo. Sr. ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA , SECRETÁRIO DA F NDA, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8. 66/93 e suas

alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo admini trativo, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: JO É FAUSTO

• VIEIRA-ME, valor Mensal da presente avença é de R$ 620,00 (Seiscentos e Vinte Reais), perfazendo

um Valor Global de R$ 6.820,00 (Seis Mil, Oitocentos e Vinte Reais), o jetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 	UTENÇÃO

PREVENcTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE PABX, REDES INTERNAS DE

RAMAIR TELEFONICOS DA SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNJCIPIO DE

CASCAVEL, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL — CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANTONIO J LSON MIRANDA DE LIMA

• 	SE RETÁRIO DA FAZENDA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-0001
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.govrbr

CN1I n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT ( ÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICI+ÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  02.10.04/2021.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITU MUNICIPAL DE CAS VEL através

da SECRETARIA DA FAZENDA em cumprimento da ratific ção procedido pelo r. ANTONIO

JONELSON MIRANDA DE LIMA - SECRETÁRIO DA FAZENDA da )Prefeitura Municipal de Cascavel, faz

•
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  02.10.04/2021, valor

I
Mensal da presente avença é de R$ 620,00 (Seiscentos e VinteReais), perfazendo u Valor Global I)

de RS 6.020,00 (Seis Mil, Oitocentos e Vinte Reais), a seguir: O jeto: CONTRATAÇÃO E EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PkEVENTIVA E CO IVA DOS

EQUIVAMENTOS DE PABX, REDES INTERNAS DE RAMAIS ELEFONICOS DA SECRETARIA DA

FAZENDA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL Vigência: 11 (ONZE) ESES. Fundamento Legal: Artigo 24,

Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de ispensa de Licitação . emitida pela

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo ANTONIO JONELSON MIRANDA

DE LIMA - SECRETÁRIO DA FAZENDA. I

CASCAVEL - CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

•
frCIRLV  OUVE MELO DE OUVE RA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cas vel Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E- ail: licitacao@cascave4ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  46.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DE 00

FLS 4). -.;.

RubrIca,

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 02.10.04/2021

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portar ia da Prefeituta Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitaçro/Processo

Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE S1RVIÇOS DE

MANUTENÇÃO.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE PABX, REDES Ith'ERNAS DE

RAMAIS TELEFONICOS DA SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL Contratado

• JOSÉ FAIISTO VIEIRA-ME, nesta data.

CASCAVEL - CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

eLCI
,-.
RLENE'MELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca‘lel - Ceará 1 Cep: 62.85 000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mjkil: Iicitacao@cascavel.c .gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2